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N:o 35.

Af Herr C. J. FetterSSOll: Om bestämmande af en viss grund, 
efter hvilken skatteköjpeskilling för hemman, hörande till 
Visingsö skolegods, skall beräknas.

Genom Kongi. Maj:ts nådiga bref den 9 December 1871 bevil­
jades åboarne å de till Visingsö skolegods börande hemman rätt att 
lösa sina hemman till skatte, men på följande sätt: Aboen skulle till 
Konsistorium i Vexiö ingifva anbud å skatteköpeskillingsbeloppet, hvar­
efter Konsistorium egde pröfva dess antaglighet och samma antaga 
eller förkasta. Som en dylik obestämd föreskrift, hvad en åbo skall 
erlägga för att skatteköpa jord af nämnda beskaffenhet, har förorsakat 
många tvister och obehag samt fortfarande kommer att göra detsamma, 
om ej bestämd förordning härutinnan utkommer, vågar jag, då dy­
lika skolegods äfven finnas inom det län, för hvilket jag är represen­
tant, vördsamt föreslå, det Riksdagen behagade bestämma en viss grund, 
hvarefter nämnda skatteköpesummor skola beräknas, och får jag för 
min del föreslå samma beräkning som Kammarkollegium i sitt under­
dåniga yttrande den 1 Maj 1865 föreslog, nemligen 5 procent af be- 
villningstaxeringsvärdet det år, Kongi. Maj:t komme att utfärda för­
fattning härutinnan. Afskrift af förutnämnda Kongi. Maj:ts bref och 
Kammarkollegii utlåtande bifogas.

Anhålles vördsamt att denna min motion må remitteras till veder­
börligt Utskott.

Stockholm den 28 Januari 1881.

C. J. Pettersson.
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